令和２年度第２回千葉市都市文化賞表彰選考部会 議事要旨

１ 日時    令和２年１０月１３日（火）～令和２年１１月９日（月）

２ 開催方法  書面開催

３ 出席者  （委員）栗生部会長、田口副部会長、大内委員、菊竹委員、霜田委員、

松浦委員、八木委員、山﨑委員

       （事務局）千葉市都市局都市部都市計画課都市景観デザイン室

            佐藤室長、小谷主査、白井主任技師

４ 議案

第１号 令和２年度「千葉市都市文化賞」第１次選考について

第２号 第２次選考について

５ 議事要旨

（１）令和２年度千葉市都市文化賞の応募があった３３作品について、書面による第１

次選考の結果、１５作品を通過作品に決定した。

（２）令和２年度千葉市都市文化賞の第２次選考について、第１次選考通過作品のうち、

１０作品を現地視察による選考とし、５作品を書面による選考とすることを決定し

た。

                問い合わせ先 千葉市都市局都市部都市計画課

                       都市景観デザイン室

                       ＴＥＬ ０４３－２４５－５３０７

                       ＦＡＸ ０４３－２４５－５６２７

メール  keikan@city.chiba.lg.jp